
Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

JDU VŽDY NAPLNO, NEŠETŘÍM SE
5. KOLO EPOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ-SK SLAVIA PRAHA

NEDĚLE 28. SRPNA, 19.30 HOD., DOOSAN ARENA
WWW.FCVIKTORIA.CZ

03
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

JAKUB HROMADA



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

Fc VIKTORIA PLzEŇ



3VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Jak to vidím já /

Vážení viktoriáni,
je	před	námi	další	důležitý	ligový	duel,	který	uzavírá	velmi	náročný	

týden.	Na	jeho	začátku	jsme	u	nás	doma	v	Doosan	Areně	přivítali	

v	play	off	Ligy	mistrů	Ludogorec	Razgrad.	Nedá	mi	to	a	krátce	se	

k	tomuto	zápasu	vrátím.	chtěl	bych	vám	všem	poděkovat!	Atmo-

sféra,	 kterou	 jste	 dokázali	 na	 tribunách	 vytvořit,	 byla	 jedním	 slo-

vem	fantastická.

Již	během	úvodní	hymny	champions	League	jsem	měl	při	pohledu	

na	nádherné	choreo	husí	kůži.	Vaši	podporu	vycítili	i	hráči	na	tráv-

níku	 a	 odvetu	 odbojovali.	 Sice	 jsme	 nepostoupili	 a	 nakonec	 kvůli	

brance	 v	 posledních	 vteřinách	 zápasu	 jen	 remizovali,	 hráčům	 jste	

i	přesto	zatleskali.	odevzdali	maximum	a	společně	jsme	prožili	nád-

herný	pohárový	večer	a	já	jsem	rád,	že	během	podzimu	nás	čekají	

další	tři	v	rámci	Evropské	ligy.	

Vrátím	se	ale	k	ligovému	dění	a	dnešnímu	zápasu	se	Slavií.	Je	pro	nás	dů-

ležité,	abychom	na	výkon	s	Razgradem	dokázali	navázat.	chceme	odčinit	

porážku	se	Zlínem	a	poprvé	letos	doma	vyhrát.	A	dnešnímu	soupeři	máme	

jistě	co	vracet,	závěr	minulé	sezony	máme	všichni	v	živé	paměti.	To	je	do-

statečná	motivace	a	hráči	si	to	uvědomují.	

Před	dnešním	zápasem	jsme	se	rozhodli	i	pro	změny	v	kádru.	Přivítejme	do	

naší	viktoriánské	rodiny	nové	hráče.	Jsme	si	jisti,	že	nám	pomohou	k	tomu,	

abychom	zažili	spousty	krásných	fotbalových	večerů,	jako	byl	ten	úterní.

Děkuji	vám	všem	za	podporu.

Adolf	Šádek

Generální	manažer	Fc	Viktoria	Plzeň

VIKTORIÁN

oficiální	klubový	magazín	Fc	Viktoria	Plzeň

Vydává:		Fc	Viktoria	Plzeň,	Štruncovy	sady	3,	

301	12	Plzeň

Šéfredaktor:	Zdeněk	Rataj

Redakce:	Václav	Hanzlík,	Václav	Šubrt,	Jiří	Poór

Fotografie:	Ladislav	Nussbauer	a	Martin	Skála

Grafické	zpracování:	ARTEP	reklama,	spol.	s	r.	o.	

Tisk:	Typos,	tiskařské	závody,	s.	r.	o.	

Uzávěrka	čísla:	25.	srpna	2016



4 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



5VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Rozhovor	s	Jakubem	Hromadou	/	

Fotbalistou od mládí

S	fotbalem	začínal	stejně	jako	spousta	malých	kluků	ještě	
před	nástupem	na	základní	školu.	„V	mládí	jsem	chtěl	jako	
každý	dělat	nějaký	sport.	Lákalo	mě	to	k	fotbalu	a	v	první	
třídě	jsem	začal	fotbal	trénovat.	Jak	je	vidět,	vydržel	jsem	
u	toho	dodnes,“	usmívá	se	Hromada.	„Můj	první	trenér	byl	
pan	Graban	a	trénoval	mě	ve	školském	fotbalovém	klubu	Kc	

JakuB HrOmada: Jdu vždY naPlnO, neŠetřím se

Ve	 dvaceti	 letech	 má	 za	 sebou	 angažmá	 ve	 třech	 zemích.	 Jakub	

Hromada	 se	 i	 přes	 svůj	 nízký	 věk	 může	 pochlubit	 zajímavou	

minulostí,	 ve	 které	 patřil	 například	 věhlasnému	 Juventusu	 Turín	

a	 hostoval	 v	 první	 i	 druhé	 italské	 lize.	 Před	 svým	 příchodem	 do	

Viktorie	se	stal	jednou	z	nejvýraznějších	postav	slovenské	Senice.



6 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Rozhovor	s	Jakubem	Hromadou

Jednota	 Košice,“	 dodává.	 V	 rodině	 se	 fotbalu	
věnuje	 jediný.	 „Děda	 hrával	 basketbal,	 rodiče	
mají	rádi	sport,	ale	nikdy	ho	nedělali	na	nějaké	
vyšší	úrovni.	Brácha	je	od	malička	takový	vodní	
živel,	 od	 hokeje	 se	 dostal	 až	 k	 vodnímu	 pólu,	
ve	kterém	v	současnosti	hraje	první	slovenskou	
ligu.	Já	sám	jsem	si	to	zkoušel	a	je	to	strašně	
náročný	 sport,“	 vypráví	 Jakub,	 který	 odmala	
vyrůstal	v	Košicích.	„Bydlí	tam	celá	moje	rodina	
a	v	Košicích	jsem	navštěvoval	i	školu.	Poslední	
roky	se	tam	moc	nedostávám,	ale	o	to	víc	si	vá-
žím	společných	chvil	s	rodinou	a	přáteli,	které	
v	Košicích	mám,“	vyznává	se	Hromada.

Ze základky až do první ligy

Jako	 každý	 mladý	 fotbalista	 měl	 svůj	 dětský	
vzor.	 „odmala	 fandím	 Arsenalu	 a	 ještě	 v	 Ko-
šicích	 v	 dětském	 pokoji	 jsem	 měl	 nad	 postelí	
velký	plakát	Tomáše	Rosického.	Mými	vzory	ale	
byli	Pavel	Nedvěd	a	Ronaldinho.“	Hromadovi	se	
kromě	 fotbalových	 hřišť	 dařilo	 i	 ve	 škole.	 „Na	
základce	 jsem	 měl	 vynikající	 paní	 učitelku	 tělesné	 výchovy.	 Hrál	
jsem	všechny	možné	sporty	a	ve	všech	mi	to	celkem	šlo,	ať	to	byl	
volejbal,	 basketbal,	 házená,	 stolní	 tenis	 nebo	 třeba	 badminton.	
Fotbal	u	mě	ale	stále	vedl	a	docela	jsem	kvůli	němu	i	zameškával	
docházku.	Na	mých	studijních	výsledcích	se	to	naštěstí	nepode-
psalo.	V	mládí	mě	škola	bavila,	měli	jsme	skvělý	kolektiv	a	i	díky	
němu	jsem	se	tam	vždy	těšil,“	říká	s	úsměvem	na	tváři.	V	patnácti	
letech	přestoupil	do	MFK	Zemplín	Michalovce.	„Přišlo	to	společně	
s	přechodem	do	dorosteneckého	fotbalu.	Moc	vděčím	trenéru	Al-
bertu	Rusnákovi,	který	trénoval	v	Michalovcích	a	jako	nejmladšího	
mě	vytáhl	do	staršího	dorostu.	Mě	bylo	patnáct	a	trénoval	jsem	
s	o	tři	roky	staršími	spoluhráči.	Rok	pod	jeho	vedením	byl	pro	mě	
tím	 nejdůležitějším	 a	 právě	 pan	 Rusnák	 se	 skrze	 toto	 podepsal	
na	mém	dalším	angažmá	v	itálii,“	vzpomíná	Hromada.	Tréninky	se	
staršími	 dorostenci	 ale	 nebyly	 pro	 mladého	 fotbalistu	 vrcholem	
tehdejší	 doby.	 „V	 patnácti	 letech	 jsem	 byl	 dokonce	 přeřazen	 do	
prvního	týmu,	což	pro	mě	bylo	něco	neuvěřitelného.	Když	nad	tím	
teď	zpětně	přemýšlím,	v	tu	chvíli	mě	asi	poprvé	napadlo,	že	fotbal	
by	pro	mě	nemusela	být	pouze	zábava,	ale	že	bych	se	jím	mohl	

i	živit,“	přiznává.	V	dresu	Michalovců	si	připsal	dokonce	svůj	první	
start	ve	slovenské	nejvyšší	soutěži.	„Bylo	mi	sedmnáct	a	vzpomí-
nám	si,	že	jsem	ten	den	měl	i	reprezentační	sraz.	Bylo	to	v	Dolném	
Kubíně	a	já	odehrál	první	poločas,	nakonec	jsme	vyhráli	4:2.“

V dresu Staré dámy

Na	začátku	sezóny	2012/2013	přistála	Jakubu	Hromadovi	na	stole	
nabídka,	o	které	mnozí	fotbalisté	sní	celý	život.	S	žádostí	o	přestup	
přispěchal	italský	gigant	Juventus	Turín.	„Když	jsem	se	dozvěděl	
o	 zájmu	 Juventusu,	 byl	 to	 pro	 mě	 šok.	 Nebyly	 to	 navíc	 jen	 ně-
jaké	plané	zprávy,	že	mě	sledují	nebo	něco	podobného,	dozvěděl	
jsem	se	to	v	době,	kdy	přišla	konkrétní	nabídka.	Když	mi	to	vedení	
oznámilo,	byl	to	asi	ten	nejhezčí	pocit,	který	jsem	kdy	zažil,“	při-
znává.	„Do	itálie	jsem	odjel	sám	a	tak	to	vlastně	zůstalo	po	celé	tři	
roky.	Rodiče	se	tam	za	mnou	přijeli	několikrát	podívat,	ale	většinu	
věcí	 jsem	 si	 tam	 musel	 zařídit	 já	 sám.	 Myslím	 si,	 že	 mi	 pomohla	
doba,	kterou	jsem	strávil	v	Michalovcích	na	internátu.	Byla	to	ta-



7VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Rozhovor	s	Jakubem	Hromadou	/	

ková	 malá	 příprava	 na	 zahraniční	 angažmá,“	 vypráví	 Hromada.	
V	Turíně	bydlel	s	ostatními	zahraničními	hráči	na	hotelu,	kde	o	ně	
bylo	skvěle	postaráno.	„Bylo	nás	tam	několik	hráčů	z	jiných	zemí,	
a	 proto	 jsme	 dostali	 profesorku	 italštiny,	 se	 kterou	 jsme	 se	 ka-
ždý	 den	 učili.	 celkem	 rychle	 jsem	 se	 do	 toho	 dostal,	 po	 půl	 roce	
jsem	se	neměl	problém	dorozumět	a	teď	po	třech	letech	v	itálii	už	
umím	 mluvit	 stejně	 plynule	 jako	 slovensky,“	 říká	 Hromada,	 který	
stejně	jako	v	předchozích	klubech	dostal	i	v	týmu	Staré	dámy	pří-
ležitost	nastupovat	se	staršími	spoluhráči.	„Byl	to	pro	mě	trochu	
neočekávaný	začátek,	protože	jsem	měl	začít	sezónu	se	svým	roč-
níkem,	ale	tři	dny	před	odjezdem	na	letní	soustředění	mi	zavolali,	
že	chtějí,	abych	se	připojil	k	týmu	do	dvaceti	let.	Začátek	byl	skvělý,	
hráli	jsme	turnaj	v	Dortmundu	a	já	získával	cenné	zkušenosti.	Pak	
mě	ale	zastavilo	zranění,	po	kterém	jsem	si	musel	na	půl	roku	od	
fotbalu	odpočinout.	Postupně	jsem	se	do	toho	dostával,	ale	bylo	
to	těžké,“	popisuje	Jakub	Hromada,	který	se	na	tréninku	potkával	
i	s	hráči	prvního	týmu.	„občas	nás	povolali	k	tréninku	s	áčkem,	což	
bylo	fantastické.	Na	tréninky	s	Pirlem,	Buffonem,	Tevézem	a	dal-
šími	 nikdy	 nezapomenu.	 Stejně	 jako	 na	 Pavla	 Nedvěda.	 Poprvé	

jsem	s	ním	mluvil	po	operaci,	když	jsem	ležel	v	nemocnici.	Zazvonil	
mi	telefon	a	z	něj	se	ozvalo	‘Ahoj,	tady	Pavel	Nedvěd‘,	bylo	to	moc	
příjemné	 překvapení.	 Když	 jsem	 byl	 starší,	 potkával	 jsem	 ho	 na	
tréninku.	Je	to	legenda	klubu	a	obrovská	osobnost,	jsem	moc	rád,	
že	jsem	ho	mohl	poznat,“	těší	Hromadu.

Přechod do seniorského fotbalu

Rozehrát	se	po	zranění	odešel	Jakub	Hromada	do	Fc	Janov,	ná-
sledně	získala	práva	na	mladého	hráče	Sampdoria.	Zde	se	ale	
Hromada	příliš	neohřál,	protože	obratem	putoval	na	hostování	
do	 druholigového	 Pro	 Vercelli	 1892.	 „V	 Sampdorii	 jsem	 vůbec	
nebyl,	 ihned	 jsme	 se	 dohodli,	 že	 budu	 trénovat	 v	 Pro	 Vercelli,	
abych	 byl	 dobře	 připravený	 na	 dospělý	 fotbal.	 Trénoval	 jsem	
s	 áčkem	 a	 hrál	 za	 juniorský	 tým,	 takže	 jsem	 měl	 i	 zápasovou	
praxi.	Toto	hostování	hodnotím	velmi	pozitivně.	Po	sezóně	jsem	
opět	necestoval	se	Sampdorií	k	letní	přípravě,	ale	hledali	jsme	
takové	 řešení,	 abych	 mohl	 pravidelně	 hrát	 seniorský	 fotbal.“	

i	 proto	 došlo	 k	 dohodě	 se	 slovenskou	 Se-
nicí,	kde	Hromada	strávil	sezónu	2015/2016.	
„Z	více	stran	jsem	slýchal,	že	vrátit	se	zpět	
na	Slovensko	může	být	krokem	zpět.	S	od-
stupem	 času	 to	 tak	 rozhodně	 nehodnotím,	
protože	 jsem	 dostal	 šanci	 pravidelně	 hrát	
v	nejvyšší	soutěži.	Troufnu	si	 říct,	že	se	mi	
některé	 zápasy	 povedly	 až	 nad	 očekávání,	
díky	čemuž	jsem	se	posunul	 i	do	reprezen-
tace	 do	 jednadvaceti	 let.	 Rok	 v	 Senici	 mi	
dal	 spoustu	 zkušeností,	 od	 prvního	 zápasu	
jsem	 hrál	 v	 základní	 sestavě	 a	 vydrželo	 mi	
to	až	do	konce	sezóny,“	vrací	se	k	uplynulé	
sezóně	Hromada,	který	svůj	první	gól	vstře-
lil	 12.	 září	 2015	 na	 půdě	 svého	 bývalého	
klubu	 MFK	 Zemplín	 Michalovce.	 „Byl	 to	 pro	
mě	 trochu	 specifický	 zápas,	 protože	 jsem	
vstřelil	 dva	 góly	 do	 sítě	 soupeře	 a	 jeden	
do	 vlastní.	 Naštěstí	 jsme	 vyhráli,	 takže	 to	
pro	 mě	 je	 spíš	 taková	 veselá	 vzpomínka,“	
usmívá	 se.	 Ve	 slovenské	 nejvyšší	 soutěži	
odehrál	v	dresu	Senice	pětadvacet	zápasů,	
ve	 kterých	 se	 pětkrát	 gólově	 prosadil.	 „Do	



8 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

té	doby	jsem	dospělý	fotbal	moc	nehrál,	takže	to	pro	mě	byla	
nová	výzva.	Podmínky	určitě	nebyly	takové	jako	v	itálii,	ale	ka-
ždý	zápas,	trénink	i	souboj	mi	hodně	dal	a	já	jsem	moc	rád,	že	
jsem	tuto	šanci	dostal,“	těší	Hromadu,	který	utrpěl	před	svým	
přesunem	do	Viktorie	Plzeň	zranění	nohy.	„Možná	to	bylo	i	tím,	
že	 organismus	 nebyl	 připravený	 na	 takovou	 zátěž,	 a	 přišlo	
únavové	zranění.	Natrhl	jsem	si	lýtkový	sval	a	poslední	zápasy	
sezóny	 jsem	 neodehrál.	 Přes	 letní	 přestávku	 jsem	 se	 dal	 do-
hromady	a	úplně	zdravý	se	zapojil	do	přípravy	Viktorie	Plzeň,“	
popisuje	nedávné	události	mladý	záložník.

Od léta viktoriánem

V	 letní	 přestávce	 před	 aktuální	 sezónou	 se	 stal	 posilou	 plzeň-
ské	Viktorie.	 „V	první	chvíli	 jsem	tomu	nemohl	ani	uvěřit.	První	
polovina	sezóny	v	Senici	se	nám	povedla,	ale	na	 jaře	se	neda-
řilo	klubu	ani	mně	samotnému.	Když	jsem	se	dozvěděl	o	zájmu	
Viktorie,	 hned	 jsem	 věděl,	 že	 podobná	 šance	 už	 nikdy	 nemusí	
přijít.	Jsem	moc	vděčný,	že	tu	můžu	být.“	V	Plzeňské	kabině	za-
stávali	hráči	našich	východních	sousedů	vždy	důležité	role.	„Vě-
děl	jsem,	že	ve	Viktorce	vždy	byli	Slováci	a	žádní	jiní	zahraniční	
hráči	 tu	 moc	 nebyli.	 Našel	 jsem	 tu	 dobrý	 kolektiv	 a	 v	 klubu	 se	
cítím	 velmi	 dobře.	 Proti	 Bohemce	 jsem	 zažil	 svůj	 ligový	 debut,	
v	zápase	v	Příbrami	jsem	zase	pochopil,	že	fanoušci	hrají	v	Plzni	
opravdu	 velkou	 roli	 a	 svou	 podporou	 jsou	 vynikající.	 Fanoušci,	
zázemí	a	další	podmínky	jsou	v	Plzni	na	vysoké	úrovni	a	určitě	se	

dají	srovnat	s	podmínkami	v	itálii.	Těší	mě,	že	je	tu	klub,	jako	je	
Viktoria	Plzeň	a	já	můžu	být	jeho	součástí,“	míní	Jakub	Hromada,	
který,	ač	je	v	Plzni	zatím	pouze	na	hostování,	se	v	západočeské	
metropoli	zabydlel.	„Zezačátku	jsem	bydlel	na	hotelu	a	pak	jsme	
odjeli	do	Rakouska,	takže	nebylo	zase	tolik	času.	V	poslední	době	
jsem	se	snažil	využít	volné	chvíle	k	tomu,	abych	si	město	prošel.	
Hlavně	centrum	města	a	okolí	mého	bydliště.	Mám	to	asi	deset	
minut	pěšky	na	stadion,	což	je	pro	mě	úplně	super,“	kývá	hlavou	
viktorián	s	pětadvacítkou	na	zádech.	

Domluví se ve třech jazycích

Zatímco	 jeho	 zkušenější	 spoluhráče	 v	 mnohých	 případech	 zdobí	
rozsáhlá	tetování,	Jakub	Hromada	tomuto	zvyku	neholduje.	„Ni-
kdy	jsem	nebyl	zastáncem	tetování,	ale	jedno	mám.	S	mým	nej-
lepším	 kamarádem	 jsme	 se	 spontánně	 rozhodli	 a	 nechali	 si	 dát	
malé	tetování.	Mám	ho	zespodu	na	ruce	a	možná	to	není	ani	vidět.	
Pro	mě	to	má	velký	význam,“	říká	a	ukazuje	spodní	hranu	pravé	
ruky,	 na	 které	 se	 vyjímají	 tři	 anglická	 slůvka.	 Kromě	 svého	 ma-
teřského	 jazyka	 a	 italštiny	 zvládá	 Hromada	 právě	 také	 anglický	
jazyk.	„Maturoval	 jsem	z	něj,	stejně	 jako	ze	slovenského	 jazyka,	
biologie	a	geografie.	Mám	gymnázium,	takže	vlastně	takový	vše-
obecný	přehled,“	prozrazuje	plzeňský	záložník.

A	kde	Jakub	Hromada	hledá	motivaci?	„Vždy,	když	ráno	vstanu,	
řeknu	 si,	 že	 mám	 práci,	 kterou	 by	 chtěl	 dělat	 každý	 malý	 kluk.	

/	Rozhovor	s	Jakubem	Hromadou



9VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Rozhovor	s	Jakubem	Hromadou	/	



10 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Vždy	jsem	právě	o	tomto	sníval	a	podařilo	se	mi	toho	dosáhnout.	
Neříkám,	že	jsem	na	sto	procent	spokojený,	což	mě	motivuje	k	dal-
šímu	zlepšování.	Mít	takovou	práci,	která	člověka	baví,	je	to	nej-
lepší,	co	mě	mohlo	potkat.	Mám	pár	hodin	denně	na	to,	abych	si	
odmakal	svoje.	Proto	jdu	vždy	naplno,	nešetřím	se	a	každý	den	se	
snažím	posunout	dál,“	má	jasno	Jakub	Hromada.

Dotazník pro Jakuba Hromadu

oblíbené	jídlo	Těstoviny

Nejlepší	dovolená V	itálii

oblíbená	hudba	Slovenský	rap

Nejlepší	odpočinek	Spánek

oblíbený	sport	mimo	fotbal	Tenis

Adrenalinový	zážitek	Jízda	v	rychlém	sportovním	autě,	možná	rallye

Nejkrásnější	stadion	Juventus	Stadium

Hráčský	vzor	Pavel	Nedvěd

Nejlepší	fotbalový	zážitek	Mistrovství	světa	do	17	let

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 



11VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



12 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Zápas	se	Zlínem

Na	 krajích	 obrany	 dostali	 příležitost	 Raj-
toral	 s	 Řezníkem,	 uprostřed	 zálohy	 zase	
Tomáš	 Kučera,	 na	 hrotu	 se	 bil	 Michael	 Kr-
menčík.	 Zlín	 začal	 nebojácně.	 Už	 ve	 druhé	
minutě	 se	 do	 vápna	 Viktorie	 dral	 rychlý	
Vukadin	 Vukadinovič,	 jeho	 přihrávku	 ale	
zblokoval	 vracející	 se	 Baránek.	 V	 následu-
jících	 deseti	 minutách	 určovali	 tempo	 zá-
pasu	 viktoriáni,	 k	 bezprostřednímu	 ohro-
žení	Dostálovy	branky	se	ale	nedostali.	Po	
třinácti	 minutách	 hry	 vypálil	 z	 další	 šance	
Zlína	 Holík,	 jeho	 tečovaná	 střela	 mezi	 tři	
tyče	těsně	nezapadla.	V	šestadvacáté	mi-
nutě	 si	 Fastav	 připsal	 už	 třetí	 šanci.	 Po	
nedorozumění	v	obraně	se	řítil	na	Kozáčika	
osamocený	 Marko	 Jordan,	 slovenská	 re-
prezentační	 jednička	 ale	 dokázala	 Viktorii	
podržet	 a	 prokázala,	 že	 v	 úvodních	 kolech	
si	 drží	 vysokou	 výkonnost.	 Viktoria	 se	 v	 utkání	 těšila	 z	 optické	
převahy,	 nicméně	 tolik	 potřebné	 brankové	 příležitosti	 nepřichá-
zely.	Po	pětatřiceti	minutách	se	odhodlal	ke	střele	Tomáš	Hořava,	
jeho	pokus	ale	srazila	zlínská	obrana	mimo	branku.	o	několik	oka-
mžiků	později	předvedli	hráči	Fastavu	ukázkový	protiútok,	kdy	se	
na	 několik	 dotyků	 dostali	 až	 do	 situace	 tři	 na	 jednoho,	 přesnou	
střelou	 do	 odkryté	 branky	 se	 pak	 prezentoval	 hostující	 kapitán	
Tomáš	Poznar	–	0:1.	Do	konce	poločasu	pokoušeli	štěstí	například	
Kučera	s	Kolářem,	ale	ani	jeden	z	jejich	pokusů	gólem	neskončil.	
Do	kabin	tak	šli	veselejší	hosté.

V	 úvodu	 druhého	 poločasu	 vykouzlil	 nebezpečnou	 střelu	 z	 levé	
strany	 hřiště	 Jan	 Kovařík.	 Svou	 slabší	 pravou	 nohou	 poslal	 míč	
těsně	 kolem	 pravé	 tyče.	 Viktoria	 se	 po	 nástupu	 do	 druhé	 půle	
snažila	zvýšit	aktivitu	a	pronikat	do	pokutového	území.	obléhání	
zlínské	brány	vyústilo	v	další	šanci	v	51.	minutě,	kdy	po	Kovaříkově	
rohu	hlavičkoval	nepřesně	Baránek.	Následně	se	do	zakončení	tla-

V	 sobotu	 20.	 srpna	 přicestoval	 do	 Doosan	 Areny	 k	 zápasu	

čtvrtého	 kola	 ePojisteni.cz	 ligy	 Fastav	 Zlín.	 Trenér	 Roman	

Pivarník	 zařadil	 do	 základní	 sestavy	 několik	 nových	 tváři	

oproti	poslednímu	mistrovskému	utkání.

viktOria dOma ZnOvu neBOdOvala naPlnO, 
se Zlínem PrOHrála 0:2



13VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Zápas	se	Zlínem	/	

čili	Kolář,	Kovařík	nebo	Hořava,	ale	ani	jejich	pokusy	na	výsledku	
nic	nezměnily.	Trenér	Pivarník	se	rozhodl	podpořit	ofenzivu	stří-
dáním.	 V	 65.	 minutě	 poslal	 na	 hřiště	 místo	 Michaela	 Krmenčíka	
Marka	Bakoše.	Ten	se	 ihned	zapojil	do	hry,	když	přesně	vysunul	
Koláře.	 Plzeňský	 záložník,	 možná	 poněkud	 překvapený	 vzniklou	
situací	zpracoval	zcela	sám	před	gólmanem	míč	přímo	do	náruče	
strážce	svatyně	Dostaála.	Z	čista	jasna	se	před	Kozáčikem	zjevil	
v	 69.	 minutě	 hostující	 Holík,	 odkrytou	 bránu	 po	 Vukadinovičově	
centru	ale	netrefil.	To	o	pět	minut	později	se	zlínské	dílo	vydařilo	
a	střídající	Dame	Diop	doklepl	míč	po	rychlém	berjku	do	prázdné	
brány	 –	 0:2.	 V	 osmasedmdesáté	 minutě	 odešel	 ze	 hřiště	 Radim	
Řezník,	 jehož	na	hrací	ploše	nahradil	Michal	Ďuriš.	Tři	minuty	do	
konce	poslal	přihrávku	napříč	pokutovým	územím	Milan	Petržela,	
žádného	ze	svých	spoluhráčů	ale	neoslovil.	V	úplném	závěru	zá-
pasu	 vychytal	 unikajícího	 Holíka	 Kozáčik	 a	 udržel	 tak	 rozdíl	 ve	
skóre	na	dvou	brankách.	Stejným	výsledkem	zápas	i	skončil	a	Vik-
toria	tak	poprvé	v	letošním	ročníku	ePojisteni.cz	ligy	nebodovala.

FC Viktoria Plzeň–FC Fastav Zlín 0:2 (0:1)

Branky:	36.	Poznar,	74.	Diop	

ŽK:	Kopečný,	Hnaníček	(oba	Zlín)	

Rozhodčí:	Nenadál	–	Nádvorník,	Peřina	Diváci:	9327

Fc	Viktoria	Plzeň:	Kozáčik	–	Rajtoral,	Baránek,	Hubník,	Řezník	(79.	
Ďuriš)	–	Hořava,	Kučera	–	Petržela,	Kolář	(71.	Hromada),	Kovařík	–	
Krmenčík	(64.	Bakoš)

Fc	Fastav	Zlín:	Dostál	–	Kopečný,	Jugas,	Hájek,	Matejov	–	
Vukadinovič	(84.	Bartolomeu),	Živulič,	Hnaníček	(87.	Janíček),	Holík	
–	Poznar,	Jordan	(63.	Diop)



14 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Elektrizující	 atmosféra	 protkala	 stadion	 vyzdobený	 do	 barev	 Ligy	
mistrů	 už	 od	 úvodního	 hvizdu.	 Přání	 všech	 Plzeňanů	 o	 rychlém	
gólu	 se	 splnilo	 po	 sedmi	 minutách	 hry,	 kdy	 se	 po	 rohovém	 kopu	
nečekanou	střelou	prosadil	Michal	Ďuriš.	Míč	k	překvapení	brankáře	
Stoyanova	i	dalších	bránících	hráčů	Razgradu	zapadl	přesně	do	sítě	
a	Doosan	Arena	vybuchla	nadšením	–	1:0!	V	šestnácté	minutě	se	

ovšem	 Štruncovými	 sady	 nesl	 ohlušující	 pískot.	 To	 když	 hostující	
Misidjan	skóroval	po	cafúově	přihrávce	zpracované	rukou	–	1:1.	Ka-
pitán	Roman	Hubník	po	protestech	u	hlavního	rozhodčího	vyfaso-
val	žlutou	kartu.	Zatímco	v	úvodní	čtvrthodině	měla	Viktoria	ve	hře	
jasně	navrch,	po	inkasovaném	gólu	se	hra	vyrovnala.	Po	půlhodině	
hry	uviděl	kartu	světlé	barvy	i	Tomáš	Hořava,	který	atakoval	sou-
peře	po	odehrání	míče.	Čtyři	minuty	nato	měli	slibnou	příležitost	
hráči	Viktorie,	střelu	Marka	Bakoše	ale	vyškrábl	gólman	Stoyanov	
na	břevno.	Do	následné	Kopicovy	pumelice	měl	odvahu	vložit	hlavu	
Minev.	Emoce	plály	jak	v	ochozech,	tak	na	hřišti,	žlutou	kartu	viděl	
i	útočník	Michal	Ďuriš.	Do	konce	poločasu	se	skóre	nezměnilo	a	oba	
týmy	tak	šly	do	šaten	za	remízového	stavu.

Do	druhé	půle	šla	Viktorie	s	jasným	úkolem	–	vstřelit	co	nejdříve	
rozdílovou	 branku	 a	 pokusit	 se	 zvrátit	 vývoj	 zápasu	 na	 svou	
stranu.	Míč	skutečně	do	branky	v	60.	minutě	hráči	Plzně	dostali,	
sudí	Mallenco	ale	pro	domnělý	ofsajd	branku	neuznal.	o	čtyři	mi-

V	 úterý	 23.	 srpna	 se	 v	 plzeňské	 Doosan	 Areně	 odehrálo	

utkání	 mezi	 Viktorií	 Plzeň	 a	 Ludogorcem	 Razgrad,	 které	

určilo,	 který	 bude	 v	 Lize	 mistrů	 pokračovat	 do	 základní	

skupiny.	Bulharský	tým	přijel	na	západ	Čech	s	dvougólovým	

náskokem	z	úvodního	zápasu	v	Sofii.

/	Zápas	s	Razgradem

 remíZa 2:2 s ludOGOrcem raZGrad 
 na POstuP nestačila 



15VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

nuty	později	už	bylo	všechno	jinak.	Na	hřišti	se	potkaly	myšlenky	
centrujícího	Marka	Bakoše	a	nabíhajícího	si	Aleše	Matějů,	který	
si	dokonale	našel	své	místo	v	pokutovém	území	a	hlavou	nedal	
hostujícímu	gólmanovi	šanci	–	2:1!	V	osmašedesáté	minutě	tles-
kala	 zaplněná	 Doosan	 Arena	 Alešovi	 Matějů	 podruhé.	 To	 když	
po	 cíleném	 sprintu	 ve	 skluzu	 zastavil	 míč	 směřující	 do	 branky	
za	 již	překonaného	Kozáčika.	V	74.	minutě	zasvištěla	Hořavova	
střela	 nad	 břevnem	 bulharské	 branky.	 Z	 hráčů	 Ludogorce	 se	
postupem	času	vytrácel	entuziasmus,	který	předváděli	v	úvod-
ním	utkání	v	Bulharsku	a	kvůli	vyčerpání	a	křečím	často	nebyli	
schopni	pokračovat	ve	hře.	V	třiaosmdesáté	minutě	se	rozhodl	
trenér	 Pivarník	 pro	 dvojstřídání.	 Ze	 hřiště	 zamířili	 Michal	 Ďuriš	
s	 Milanem	 Petrželou,	 opačným	 směrem	 putovali	 Jan	 Kovařík	
a	 Michael	 Krmenčík.	 Tlak	 Viktorie	 v	 závěrečných	 minutách	 na-
růstal,	soupeř	ale	pořád	držel	postupový	výsledek.	V	87.	minutě	
vystřídal	Tomáše	Hořavu	skvělý	hlavičkář	Jan	Baránek.	Víc	než	
střelu	Lukáše	Hejdy	do	nohou	hostujícího	brankáře	ale	Plzeňané	
ze	 sílícího	 tlaku	 nevytěžili.	 Ve	 chvílích,	 kdy	 viktoriáni	 sázeli	 už	
vše	na	jednu	kartu,	přišel	rychlý	protiútok	soupeře,	který	Keserü	
zakončil	přesnou	střelou	–	2:2.

Výsledek	sice	doznal	remízové	podoby,	na	nepostupu	Viktorie	do	
základní	skupiny	Ligy	mistrů	tato	kosmetická	úprava	však	nic	ne-
změnila.	 Všichni	 v	 Doosan	 Areně	 věděli,	 že	 domácí	 hráči	 odvedli	

kus	práce,	za	což	je	tribuny,	které	i	po	závěrečném	hvizdu	zůstaly	
zaplněné,	odměnily	dlouho	trvajícím	potleskem.

FC Viktoria Plzeň–PFC Ludogorets Razgrad 2:2 (1:1)

Branky:	7.	Ďuriš,	64.	Matějů	–	17.	Misidjan,	90.+5	Keserü	

ŽK:	Hubník,	Hořava,	Ďuriš	–	Palomino,	Jonathan	cafú	

Rozhodčí:	Undiano	Mallenco	–	Yuste,	Barbero	Sevilla	–	Gómez,	
Estrada

Diváci: 10 312

Fc	Viktoria	Plzeň:	Kozáčik	–	Matějů,	Hejda,	Hubník,	Limberský	
–	Petržela	(83.	Kovařík),	Hromada,	Hořava	(88.	Baránek),	Kopic	–	
Bakoš,	Ďuriš	(84.	Krmenčík)

PFc	Ludogorets	Razgrad:	Stojanov	-	Minev,	Moti,	Palomino,	
Natanael	-	Djakov	(80.	campanharo),	Sasha	-	Wanderson	(85.	
Plastun),	Marcelinho,	Misidjan	(76.	Keserü)	-	Jonathan	cafú

Zápas	s	Razgradem	/	



16 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND



17VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

LIGA HLEDÁ 
INSTAGRAMERY

Zde může být 
tvoje fotka!



18 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Foť zajímavosti na stadionu během ligových utkání a sdílej 
fotky na vlastním instagramovém účtu. Nezapomeň použít 

nový hashtag #prvniliga.

JAK SE STÁT LIGOVÝM 
INSTAGRAMEREM?

1/ FOTKA KOLA
Nejlepší fotky budeme sdílet na ligovém Instagramu 

a webu.

2/ INSTAGRAMOVÝ ŠLÁGR
Vybrané instagramery pozveme a necháme je fotit 

zákulisí nejzajímavějších utkání sezóny.

3/ LIGOVÝ INSTAGRAMER
Nejtalentovanější fotografové získají statut Ligového 
instagramera včetně profi lu na webu a dalších výhod. 

Stanou se z nich hvězdy!

JAK SE MOHOU 
INSTAGRAMEŘI ZAPOJIT?

Používej hashtag #prvniliga 



19VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… v historii soubojů Příbrami 
s Libercem inkasovaly oba týmy 

shodně tři červené karty?

PRI- LIB

… Karviná v duelu se Zlínem vůbec 
poprvé v historii zamíří v první lize na 

hřiště moravského soupeře?

ZLN - KAR

… fotbalisté Jablonce dokázali v po-
sledních šestnácti letech pokaždé na 

hřišti Bohemians vstřelit branku?

BOH - JAB

… poslední tři vzájemné zápasy 
Mladé Boleslavi s Hradcem Králové 

skončily remízou?

MBL - HKR

… žádný hráč Dukly nikdy nevstře-
lil do sítě Sparty více než jednu 

branku?

DUK - SPA

… pouze jednou v historii dokázali 
Tepličtí v Jihlavě skórovat více než 
jednou? V říjnu 2005 dali na Vyso-

čině čtyři góly.

JIH - TEP

… nejlepším střelcem historie 
soubojů mezi Brnem a Slovác-
kem je s pěti góly Libor Došek?

BNO - SLO

… již tři zápasy v řadě nedokázali 
fotbalisté Slavie na hřišti Plzně 

zvítězit? Naposledy se jim to po-
dařilo v květnu 2013.

PLZ - SLA



20 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Mládež,	ženy

U19

Fc	Viktoria	Plzeň–Fc	Hlučín			2:0	(1:0)

Branky:	44.	Pinc,	78.	Vilček

Plzeň:	Šampalík	–	Kadar,	Vacovský,	Čihák,	Rychnovský	–	Petr	(85.	
Suchý),	Pavlík	–	Pihrt	(59.	Vilček),	Vais	(75.Mudra),	Kulhánek	(67.	
Arzberger)	–	Pinc

MFK	Karviná–Fc	Viktoria	Plzeň			0:1	(0:0)

Branka:	75.	Petr

Plzeň:	Valeš	–	Holík,	Svoboda,	Vacovský,	Rychnovský	–	Petr	(85.	
Suchý),	Pavlík	–	Arzberger,	Vais	(68.	Mudra),	Vilček	–	Pinc	(57.	Ryška)

SK	Slavia	Praha–Fc	Viktoria	Plzeň				2:3	(1:2)

Branky	Viktorie:	9.	Pavlík	(pen),	23.	Mudra,	54.	Vais	(pen),	83.	Valeš	
zneškodnil	penaltu	Slavie

Sestava:	Valeš	–	Svoboda,	Vacovský,	Čihák,	Rychnovský	–	Petr,	
Pavlík	(69.Suchý)	–	Pihrt	(46.	Arzberger,	88.	Holík),	Mudra	(46.	Vais),	
Vilček	(83.	Kadar)	–	Graiciar

U17

Fc	Viktoria	Plzeň–FK	Meteor	Praha	Viii			5:2	(0:1)

Branky	Viktorie:47.,	51.	Šulc,	53.,	79.	Kepl,	63.	Kraml

Plzeň:	Novák	–	Míka	(75.	Zajíček),	Hranáč,	Bartůněk	(75.	Heller),	
Plecitý,	Uzlík,	Patrovský	(41,	Kraml),	Selnar	(70.	Klich),	Kepl,	Šulc,	
Němec	(55.	Remiáš)

U16

Fc	Viktoria	Plzeň–FK	Meteor	Praha	Viii			5:1	(0:0)

Branky	Viktorie:	55.	Vrba	(pen.),	58.	Pecháček,	61.	Fišer,	68.	Kodýdek,	
75.	Václavík

vÝsledkOvÝ servis mládeže a žen

Nová	sezona	už	začala	také	pro	některé	mládežnické	týmy	

a	ženské	výběry.	Kromě	žáků	do	patnácti	let,	kteří	prohráli	

s	 Mladou	 Boleslaví,	 všechny	 ostatní	 viktoriánské	 týmy	 své	

zápasy	 zatím	 vyhrávají.	 V	 dresu	 juniorek	 se	 v	 utkání	 proti	

Slovácku	blýskla	Gabriela	Šlajsová,	která	čtyřmi	góly	zařídila	

výhru	4:2.



21VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

U15

FK	Mladá	Boleslav–Fc	Viktoria	Plzeň			4:0	(1:0)

Plzeň:	Šulc	–	Šimek,	Jílek,	Kolerus,	Řezníček	(68.	Mertl)	–	Koželuh,	
Drtil	(68.	Brýla),	Nováček	–	Krátký,	Sabol	(45.	Pešek),	Královec	(68.	
Renza)

U14

FK	Mladá	Boleslav–Fc	Viktoria	Plzeň			1:2	(0:1)

Branky	Viktorie:	10.	Šticha,	40.	Nedvěd

Plzeň:	ivanič	(35.	Vaněk)	–	Vacek	(35.	Bešta),	Karásek,	Vanc,	Brož	
(35.	Benedikt)	–	Sojka,	Vobruba	–	Šticha	(40.	Hendrych),	Planeta	(35.	
Nedvěd),	Prokop	–	Jedlička	(35.	Velfl)

Ženy

FK	Dukla	Praha–Fc	Viktoria	Plzeň			1:0	(1:0)

Plzeň: Radová	M.	–	Racková,	Králová,	Nehodová,	Karasová	–	
Plháková,	ondrášková	(87.	Ranglová),	Tauberová,	Markelová,	
Knodlová	–	Mrázová	(70.	Hanzlová)

Fc	Viktoria	Plzeň–1.	Fc	Slovácko			0:0

Plzeň:	Radová	M.	–	Racková	(90.	Nesvedová),	Králová,	Nehodová,	
Hanzlová	–	Karasová	(90.	Krejčová),	Plháková	(63.	Ranglová),	
ondášková,	Taberová,	Knodlová	(79.	Šlajsová)	–	Mrázová

Juniorky

Fc	Zbrojovka	Brno–Fc	Viktoria	Plzeň			0:6	(0:2)

Branky:	18.	Krejčová,	32.	Heřmanová,	52.,	71.	Šlajsová,	74.	Jašková	
(vl.),	78.	Kolorosová

Fc	Viktoria	Plzeň–1.	Fc	Slovácko			4:2	(1:1)	

Branky: Šlajsová	36.,	57.,	63.,	80.

Plzeň:	Holíková	–	Lukešová	(51.	Jiskrová),	Krejčová,	Jůnová,	
Baumruková	(41.	Růžičková),	–	Heřmanová,	Hyťhová,	Kratochvílová	
(65.	Kolorosová),	Švábová	–	Šlajsová,	Lemáková	(57.	Kloudová)

Mládež,	ženy	/	



22 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

více informací naleznete na

www.cinestar.czPREMIÉRA V CINESTAR
25. SRPNA

PREMIÉRA V CINESTAR
25. SRPNA



23VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

WWW.BLAZEK.CZ



24 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Soupiska	hráčů

Fc viktOria PlZeň
1

matúš kozáčik
27.	12.	1983
Post	brankář
Prvoligové	starty	185
Zápasy	za	FcVP	113
Čistá	konta	80

Petr Bolek
13.	6.	1984
Post	brankář
Prvoligové	starty	10
Zápasy	za	FcVP	10
Čistá	konta	4

13

dominik sváček
24.	2.	1997											
Post	brankář
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FcVP	0
Čistá	konta	0

30

lukáš Hejda
9.	3.	1990
Post	obránce
Prvoligové	starty	96
Zápasy	za	FcVP	59
Prvoligové	branky	6

2

david limberský 
6.	10.	1983
Post	obránce
Prvoligové	starty	290
Zápasy	za	FcVP	269
Prvoligové	branky	19

8

radim řezník
20.	1.	1989
Post	obránce
Prvoligové	starty	176
Zápasy	za	FcVP	80
Prvoligové	branky	6

14

Jan Baránek
26.	6.	1993
Post	obránce
Prvoligové	starty	73
Zápasy	za	FcVP	35
Prvoligové	branky	8

22

marián čišovský 
2.	11.	1979
Post	obránce
Prvoligové	starty	64
Zápasy	za	FcVP	64
Prvoligové	branky	12

28

václav Pilař
13.	10.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	81
Zápasy	za	FcVP	53
Prvoligové	branky	14

6

tomáš Hořava
29.	5.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	211
Zápasy	za	FcVP	79
Prvoligové	branky	23

7

Jan kopic
4.	6.	1990
Post	záložník
Prvoligové	starty	144
Zápasy	za	FcVP	29
Prvoligové	branky	28

10

aleš matějů
3.	6.	1996
Post	obránce
Prvoligové	starty	34
Zápasy	za	FcVP	19
Prvoligové	góly	1

3

milan Petržela
19.	6.	1983
Post	záložník
Prvoligové	starty	295
Zápasy	za	FcVP	200
Prvoligové	branky	38

11

Patrik Hrošovský
22.	4.	1992
Post	záložník
Prvoligové	starty	82
Zápasy	za	FcVP	68
Prvoligové	branky	7

17

Jan kovařík
19.	6.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	198
Zápasy	za	FcVP	98
Prvoligové	branky	25

19

roman Hubník
6.	6.	1984	
obránce
Prvoligové	starty:	191
Zápasy	za	FcVP	51
Prvoligové	branky	12

4

daniel kolář 
27.	10.	1985
Post	záložník
Prvoligové	starty	284
Zápasy	za	FcVP	204
Prvoligové	branky	72

26

Jan suchan
18.	1.	1996
Post	záložník
Prvoligové	starty	32
Zápasy	za	FcVP	0
Prvoligové	branky	3

24

Jakub Hromada
25.	5.	1996
Post	záložník
Prvoligové	starty	2
Zápasy	za	FcVP	2
Prvoligové	branky	0

25

ergys kace
8.	7.	1993
Post	Záložník
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FcVP	0
Prvoligové	branky	0

20

martin Zeman
28.	3.	1989
Post	záložník
Prvoligové	starty	100
Zápasy	za	FcVP	6
Prvoligové	branky	10

9



25VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

František rajtoral
12.	3.	1986
Post	záložník
Prvoligové	starty	285
Zápasy	za	FcVP	170
Prvoligové	branky	32

27

tomáš kučera
20.	7.	1991	
Post	záložník
Prvoligové	starty	80
Zápasy	za	FcVP	9
Prvoligové	branky	9

29

Soupiska	hráčů	/	

Phdr. michal rukavička 
22.	9.	1985
fyzioterapeut,	
kondiční	trenér

Bc. Petr nasler 
18.	4.1986	
fyzioterapeut

Bc. robert Beneš 
26.	4.	1978
fyzioterapeut

mudr. Petr nepraš
6.	5.	1971
lékař

mudr. Petr Zeman, mBa 
1.	8.	1977
lékař

mudr. Jonáš kudela
21.	1.	1983
lékař

Pavel Horváth 
22.	4.	1975
asistent	trenéra

Zdeněk Bečka
20.	6.	1970
asistent	trenéra

Jan Holenda
22.8.	1985
Post	útočník
Prvoligové	starty	152
Zápasy	za	FcVP	36
Prvoligové	branky	24

16

michal Ďuriš
1.	6.	1988
Post	útočník
Prvoligové	starty	156
Zápasy	za	FcVP	129
Prvoligové	branky	36

12

michael krmenčík
15.	3.	1993
Post	útočník
Prvoligové	starty	47
Zápasy	za	FcVP	11
Prvoligové	góly	11

15

roman Pivarník
17.	2.	1967
hlavní	trenér

marek Bakoš
15.	4.	1983
Post	útočník
Prvoligové	starty	168
Zápasy	za	FcVP	128
Prvoligové	góly	58

23

martin vaniak
4.	10.	1970
asistent	trenéra

Zdeněk sláma 
3.	9.	1948
masér

tomáš trucha
17.	10.	1971
asistent	trenéra

miroslav Jedlička 
22.	6	1986	
vedoucí	týmu

václav rada 
24.	5.	1968
kustod



26 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



27VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Historie

SK	Slavia	Praha	je	nejstarší	existující	fotbalový	klub	v	Česku.	Klub	
byl	založen	v	roce	1892,	původně	jako	cyklistický	odbor	v	Praze,	
vzešlý	 z	 pražského	 vlasteneckého	 studentského	 sdružení	 Lite-
rární	a	řečnický	spolek	Slavii	se	sídlem	ve	Vodičkově	ulici.	Slavia	
získala	17	ligových	titulů	(naposledy	v	roce	2009)	a	třikrát	se	stala	
vítězem	 domácího	 poháru.	 V	 roce	 1938	 vyhrála	 Středoevropský	
pohár	(Mitropa	cup),	předchůdce	současných	evropských	pohárů.

Sezona plná očekávání

Slavia	se	netají	svým	přáním	proniknout	mezi	nejlepší	
tři	týmy	letošního	ročníku	ePojisteni.cz	ligy.	Za	klubem	
stojí	 čínský	 kapitál,	 díky	 kterému	 do	 pražských	 Vršo-
vic	zamířilo	už	několik	výrazných	tváří	domácí	soutěže	
i	zahraničních	lig.	Zřejmě	největší	posilou	sešívaných	se	
stal	nizozemský	rodák	reprezentující	curacaao	Gino	van	
Kessel,	 jenž	 do	 Prahy	 zamířil	 po	 úspěšném	 působení	
ve	 slovenském	 Trenčíně.	 Velký	 návrat	 do	 Edenu	 na-
stal	v	případě	Dušana	Šventa,	jenž	se	ze	Slavie	odrazil	
v	roce	2009	k	angažmá	v	rakouské	a	německé	Bundes-
lize.	Švento	si	svůj	první	start	za	Slavii	po	sedmi	letech	
připsal	v	 ligovém	střetnutí	se	Zlínem.	Novými	tvářemi	
ve	slávistické	kabině	jsou	také	donedávna	mladobole-
slavský	 Jasmin	 Ščuk,	 Ngadeu	 Ngadjui	 z	 rumunského	
týmu	Botosani,	Nizozemec	Mick	van	Buren,	jenž	dopo-
sud	působil	v	dánském	Esbjergu,	nebo	Ruslan	Mingazov	

z	Jablonce	s	jihlavským	Radkem	Voltrem.	Směrem	ven	z	klubu	pak	
zamířily	bývalé	opory	Martin	Latka	s	Karlem	Pitákem,	nebo	trojice	
Černý,	Štohanzl	a	Vukadinovič.

Na dvou frontách

V	ePojisteni.cz	 lize	mají	slávisté	po	čtvrtém	kole	na	svém	kontě	
po	 třech	 odehraných	 zápasech	 pět	 bodů.	 Utkání	 úvodního	 ligo-
vého	kola	na	půdě	Brna	bylo	totiž	kvůli	silné	průtrži	mračen	od-
loženo.	Ve	druhém	kole	poté	Slavia	zachraňovala	bod	za	remízu	
se	 Zlínem	 až	 v	 posledních	 vteřinách	 utkání.	 Následovala	 remíza	
1:1	 v	 Jihlavě.	 První	 výhru	 si	 svěřenci	 Dušana	 Uhrina	 připsali	 ve	
čtvrtém	 kole	 doma	 proti	 Příbrami.	 Na	 mále	 měli	 hráči	 Slavie	 ve	
druhém	předkole	Evropské	ligy,	když	prohráli	na	hřišti	Levadie	Ta-
llin	 1:3,	 v	 domácí	 odvetě	 tak	 museli	 dohánět	 dvougólové	 manko	
a	 nakonec	 díky	 brance	 vstřelené	 venku	 postoupili.	 Podobně	 na	
tom	byli	slávisté	také	ve	dvojzápase	třetího	předkola	s	Rio	Ave,	
kdy	si	jedinou	vstřelenou	branku	připsali	na	půdě	portugalského	
soupeře	a	právě	tato	branka	Josefa	Hušbauera	byla	postupovou.	
V	play-off	Slavia	narazila	na	belgický	Anderlecht.

PředstavuJeme sOuPeře: sk slavia PraHa

SK	Slavia	Praha	pod	vedením	explzeňského	trenéra	Dušana	

Uhrina	mladšího	stojí	na	začátku	nové	éry,	alespoň	to	si	přejí	

její	fanoušci.	Jeli	tomu	tak,	to	nám	ukáže	až	čas.

Představujeme	soupeře	/	



28 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Brankáři
12	 Martin	Berkovec	 12.	2.	1989
1	 Jiří	Pavlenka	 14.	4.	1992
29	 Josef	Řehák	 25.	7.	1994

OBránci
20	 Jiří	Bílek	 4.	11.	1983
18	 Jan	Bořil	 11.	1.	1991
19	 Simon	Deli	 27.	10.	1991
25	 Michal	Frydrych	 27.	2.	1990
6	 Tomáš	Jablonský	 21.	6.	1987
3	 Jan	Mikula	 5.	1.	1992
13	 Michael	Ngadeu	Ngadjui	 23.	11.	1990

ZálOžníci
27	 Antonín	Barák	 3.	12.	1994
10	 Josef	Hušbauer	 16.	3.	1990
11	 Levan	Kenia	 18.	10.	1990
17	 Jaroslav	Mihalík	 27.	7.	1994
9	 Ruslan	Mingazov	 23.	11.	1991
22	 Tomáš	Souček	 27.	2.	1995
23	 Jasmin	Ščuk	 14.	7.	1990
81	 Dušan	Švento	 1.	8.	1985
8	 Jaromír	Zmrhal	 2.	8.	1993

ÚtOčníci
24	 Muris	Mešanovič	 6.	7.	1990
21	 Milan	Škoda	 16.	1.	1986
14	 Mick	Van	Buren	 14.	8.	1992
99	 Gino	Van	Kessel	 9.	3.	1993
2	 Lukáš	Železník	 18.	6.	1990

Hlavní trenér
Dušan	Uhrin	ml.

asistenti trenéra
Petr	Čuhel,	Jan	Kmoch,	Radek	Černý

HOsté / sk slavia PraHadOmácí / Fc viktOria PlZeň

Brankáři
1	 Matúš	Kozáčik	 27.	12.	1983
13	 Petr	Bolek	 13.	6.	1984
30		Dominik	Sváček	 24.	2.	1997

OBránci
2	 Lukáš	Hejda	 9.	3.	1990
3	 Aleš	Matějů	 3.	6.	1996
4	 Roman	Hubník	 6.	6.	1984
8	 David	Limberský	 6.	10.	1983
14	 Radim	Řezník	 20.	1.	1989
22	 Jan	Baránek	 26.	6.	1993		
28	 Marián	Čišovský	 2.	11.	1979		

ZálOžníci
6	 Václav	Pilař	 13.	10.	1988
7	 Tomáš	Hořava	 29.	5.	1988
9		 Martin	Zeman	 28.	3.	1989
10	 Jan	Kopic	 4.	6.	1990
11	 Milan	Petržela	 19.	6.	1983	
17	 Patrik	Hrošovský	 22.	4.	1992
19	 Jan	Kovařík	 19.	6.	1988
20		Ergys	Kace	 8.	7.	1993
24	 Jan	Suchan	 18.	1.	1996
25	 Jakub	Hromada	 25.	5.	1996	
26	 Daniel	Kolář	 27.	10.	1985		
27	 František	Rajtoral	 12.	3.	1986
29	 Tomáš	Kučera	 20.	7.	1991	

ÚtOčníci
12	 Michal	Ďuriš	 1.	6.	1988
15	 Michael	Krmenčík	 15.	3.	1993
16	 Jan	Holenda	 22.	8.	1985	
23	 Marek	Bakoš	 15.	4.	1983

Hlavní trenér 
Roman	Pivarník

asistenti trenéra
Zdeněk	Bečka,	Pavel	Horváth,	Martin	Vaniak,	Tomáš	Trucha

sOuPiska

/	Soupiska



29VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Juniorka	/	

4. kolo, pondělí 22. 8. 2016, 13.00 hod.

SK	Dynamo	České	Budějovice	U21–Fc	Viktoria	Plzeň	U21			0:2	(0:1)

Branky:	16.	Kule,	88.	Matějka		

Č.	Budějovice:	Rotbauer	–	Křiváček,	Tomášek,	Hric,	Vaněk	–	Hála,	
Frnoch	–	Kadlec,	Řezáč,	Bálek	(81.	Blažek)	–	Fišer	(46.	Krejčí)

Plzeň:	Luhový	–	Vukajlovič,	Novák,	Teršl,	Hejda	-	Hašek,	Brožík,	
Kopřiva	(73.	Sedláček),	Debellis	-	Matějka,	Kule

Viktoria	 měla	 od	 začátku	 utkání	 navrch	 a	 po	 několika	 mi-
nutách	 hry	 se	 dostal	 do	 vápna	 Hašek,	 ale	 nepřihrál	 přesně.	
V	16.	minutě	se	Plzeň	dostala	do	vedení,	na	dobrý	centr	Vukaj-
loviče	 si	 naskočil	 Václav	 Kule	 a	 hlavičkou	 nedal	 Rotbauerovi	
šanci	–	1:0.

Druhou	branku	mohl	přidat	Kopřiva,	střelou	za	vápnem	těsně	mi-
nul	pravou	tyč.	Jihočeši	mohli	srovnat	zásluhou	Vaňka	a	Hály,	ani	
jeden	z	nich	však	netrefil	branku.

i	druhý	poločas	začali	lépe	Plzeňští	a	měli	další	šance	na	zvýšení	
svého	náskoku.	Dynamo	se	trápilo	a	nemohlo	se	dostat	do	žádné	
vážnější	šance.	Krásnou	střelou	se	prezentoval	Hašek,	Rotbauer	
stěží	 vytáhl	 míč	 na	 roh.	 Hostující	 sedmička	 byla	 hlavní	 oporou	
svého	týmu,	kaňkou	na	jeho	výkonu	byla	zbytečná	žlutá	karta	po	
tvrdém	faulu.

od	 šedesáté	 minuty	 se	 domácí	 zvedli	 a	 měli	 šance	 k	 vyrovnání.	
Zblízka	vychytal	Bálka	Luhový,	Hála	mířil	za	vápnem	nad.	Rozho-
dující	 druhou	 branku	 přidal	 po	 chybě	 domácího	 brankáře	 Lukáš	
Matějka	a	o	třech	bodech	pro	hosty	bylo	rozhodnuto.

JuniOři vYHráli druHÝ ZáPas v řadĚ, české 
BudĚJOvice POraZili 2:0

Po	slabším	začátku	začíná	výběr	Viktorie	do	jednadvaceti	

let	 chytat	 dobrou	 formu	 a	 vyhrál	 druhý	 zápas	 v	 řadě.	

Ve	 4.	 kole	 Juniorské	 ligy	 uspěli	 Západočeši	 v	 Českých	

Budějovicích,	kde	zvítězili	2:0.	o	branky	se	postarali	Václav	

Kule	a	Lukáš	Matějka,	který	dal	celkem	už	5	gólů.



30 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Letní	fotosoutěž

Zadání	 aktuální	 soutěže	 #LETosViKToRKoU	 je	 velmi	 jednoduché.	
„Fanoušci	by	se	měli	vyfotit,	jak	si	užívají	léto	v	červeno-modrých	
barvách.	Vítané	jsou	například	fotky	od	vody,	z	dovolených,	výletů,	
nebo	 ze	 zahradního	 grilování.	 Představivosti	 a	 kreativitě	 se	 však	
meze	nekladou,“	nastiňuje	základní	pravidla	tiskový	mluvčí	Viktorie	
Václav	Hanzlík	s	tím,	že	podmínkou	zařazení	fotografie	do	soutěže	
je	jasné	propojení	s	Viktorií,	klubovými	barvami	a	logem	klubu.

Pro	účast	v	soutěži	stačí	svou	fotografii	zaslat	na	email	soutez@
fcviktoria.cz	nebo	ji	nahrát	na	instagram	s	hashtagem	#LETosViK-
ToRKoU.	Soutěž	potrvá	do	31.	srpna,	vítěze	vyberou	hráči	prvního	
týmu	v	zářijové	reprezentační	přestávce.

Ceny letní fotosoutěže

1.	místo	–	originální	dres	FcVP	podepsaný	celým	týmem	+	dvě	
podepsané	ročenky	FcVP	+	fotoakreditace	na	zvolené	utkání	
české	nejvyšší	soutěže

2.	místo	–	originální	podepsané	kopačky	Davida	Limberského	+	
fotoakreditace	na	zvolené	utkání	české	nejvyšší	soutěže

3.	místo	–	míč	PUMA	podepsaný	celým	týmem	+	šála	FcVP	+	
fotoakreditace	na	zvolené	utkání	české	nejvyšší	soutěže		

4.	místo	–	ročenka	FcVP	+	4	vstupenky	na	utkání	
Fc	Viktoria	Plzeň–Karviná

5.	místo	–	ročenka	FcVP	+	2	vstupenky	na	utkání	
Fc	Viktoria	Plzeň–Karviná

6.	místo	–	ročenka	FcVP	+	2	vstupenky	na	utkání	
Fc	Viktoria	Plzeň–Karviná

7.	místo	–	tričko	FcVP	z	kolekce	Evropské	ligy	dle	vlastního	výběru

8.	místo	–	tričko	FcVP	z	kolekce	Evropské	ligy	dle	vlastního	výběru

9.	místo	–	podepsaný	plakát	FcVP	+	klíčenka

10.	místo	–	podepsaný	plakát	FcVP	+	klíčenka

letní FOtOsOutĚže se mŮžete ZÚčastnit už Jen dO 
středY

Letní	fotosoutěž,	které	se	mohou	účastnit	všichni	fanoušci	

západočeského	 klubu,	 vrcholí.	 Své	 soutěžní	 fotografie	

mohou	fanoušci	zasílat	už	jen	do	středy	31.	srpna.	Výhrám	

vévodí	 podepsaný	 dres	 Viktorie	 Plzeň	 nebo	 podepsané	

kopačky	Davida	Limberského.	Nechybí	ani	další	lákavé	zboží	

plzeňského	Viktoria	shopu.



31VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Viktoria	Plzeň	posiluje	/	

Na	 čtvrtečním	 tréninku	 se	 trenéru	 Romanu	 Pivarní-
kovi	 bude	 hlásit	 sedmadvacetiletý	 středopolař	 Martin	
Zeman,	 jenž	 přichází	 na	 přestup	 ze	 švýcarského	 Si-
onu	a	s	Viktorií	podepsal	tříletou	smlouvu.	„Příchodem	
Martina	 posilujeme	 a	 zdvojujeme	 levou	 stranu	 hřiště,	
kde	jsme	měli	k	dispozici	 jen	Jana	Kovaříka.	Prostředí	
ve	Viktorii	velmi	dobře	zná,	nepotřebuje	příliš	času	na	
rozkoukávání	a	má	velkou	chuť	pracovat	a	ukázat,	co	
v	něm	je,“	představil	novou	tvář	Adolf	Šádek.

Druhou	plzeňskou	posilou	je	albánský	reprezentant	Er-
gys	Kace,	jenž	si	zahrál	i	na	červnovém	EURo	ve	Francii	
a	nyní	přichází	z	řeckého	PAoK	Soluň	na	roční	hostování	
s	opcí.	Kace	na	vlastní	oči	sledoval	v	Doosan	Areně	již	
odvetu	play	off	Ligy	mistrů	s	Razgradem.	

„Delší	dobu	jsme	jej	sledovali	a	jsme	rádi,	že	jsme	se	
nyní	domluvili	na	jeho	působení	u	nás.	Slibujeme	si	od	
něj	vyztužení	záložní	řady	a	zvýšení	konkurence,“	řekl	
k	 posile	 generální	 manažer	 Viktorie	 s	 tím,	 že	 v	 jed-
nání	je	ještě	příchod	jednoho	ofenzivního	hráče.	„Vše	
oznámíme	až	ve	chvíli,	kdy	bude	jeho	transfer	dota-
žený,“	dodal.

viktOria PlZeň POsiluJe, PřicHáZí martin Zeman 
i alBánskÝ rePreZentant

Viktoria	Plzeň	hlásí	změny	v	kádru.	Do	Štruncových	

sadů	 přichází	 záložník	 Martin	 Zeman	 ze	

švýcarského	Sionu	a	také	albánský	reprezentant	

Ergys	 Kace	 z	 Paoku	 Soluň.	 „Čeká	 nás	 náročný	

podzim	 v	 lize	 i	 pohárové	 Evropě,	 proto	 jsme	 se	

rozhodli	 přivést	 posily,“	 uvedl	 generální	 manažer	

Viktorie	Adolf	Šádek.



32 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Zápasový	program

1.	KoLo	(So	30.	ČERVENcE)
Dukla	 Teplice 0:1

Jihlava Plzeň 1:2

Zlín Příbram 2:0

Jablonec Karviná 5:3

Sparta Slovácko 3:2

Ml.	Boleslav Liberec 3:0

Bohemians	1905 Hradec	Králové 0:3

Brno Slavia odl.

6.	KoLo	(So	10.	ZáŘí)
Slovácko Zlín 9.	9. 18.00

Sparta	 Mladá	Boleslav 10.	9.	 15.00

Karviná Jihlava 10.	9.	 17.00

Hradec	Králové Příbram 10.	9.	 17.00

Liberec Plzeň 10.	9.	 20.15

Bohemians	1905 Brno 11.	9.	 15.00

Jablonec Dukla 11.	9.	 17.00

Teplice Slavia 11.	9.	 18.15

11.	KoLo	(So	22.	ŘíJNA)
Liberec Hradec	Králové 22.	10. –

Slavia	 Slovácko 22.	10. –

Plzeň Sparta 22.	10. –

Příbram Jablonec 22.	10. –

Zlín Bohemians	1905 22.	10. –

Jihlava Dukla 22.	10. –

Mladá	Boleslav Brno 22.	10. –

Karviná Teplice 22.	10. –

2.	KoLo	(So	6.SRPNA)
Slovácko Dukla 2:2

Hradec	Králové Jablonec 1:2

Karviná Brno 1:1

Plzeň Bohemians	1905 1:1

Příbram Mladá	Boleslav 0:1

Liberec Jihlava 1:1

Teplice Sparta 0:0

Slavia Zlín 2:2

3.	KoLo	(So	13.	SRPNA)
Příbram Plzeň 0:3

Jablonec Slovácko 2:2

Mladá	Boleslav Karviná 1:2

Zlín Liberec 2:1

Brno Teplice 0:0

Bohemians	1905 Sparta 0:2

Dukla Hradec	Králové 3:0

Jihlava Slavia 1:1

5.	KoLo	(So	27.	SRPNA)
Mladá	Boleslav Hradec	Králové 26.	8. 18.00

Jihlava Teplice 26.	8. 18.00

Bohemians	1905 Jablonec 26.	8. 20.15

Brno Slovácko 27.	8. 18.00

Dukla Sparta 28.	8. 17.00

Příbram Liberec 28.	8. 17.00

Viktoria Slavia 28.	8. 19.30

Zlín Karviná 29.	8. 18.00

7.	KoLo	(So	17.	ZáŘí)
Slavia Liberec 17.	9. –

Plzeň Karviná 17.	9. –

Příbram Teplice 17.	9. –

Zlín Sparta 17.	9. –

Jihlava Jablonec 17.	9. –

Mladá	Boleslav Slovácko 17.	9. –

Brno Hradec	Králové 17.	9. –

Dukla Bohemians	1905 17.	9. –

12.	KoLo	(So	29.	ŘíJNA)
Mladá	Boleslav Zlín 29.	10. –

Brno Jihlava 29.	10. –

Dukla Plzeň 29.	10. –

Jablonec Slavia 29.	10. –

Bohemians	1905 Liberec 29.	10. –

Sparta Příbram 29.	10. –

Slovácko Teplice 29.	10. –

Hradec	Králové Karviná 29.	10. –

8.	KoLo	(So	24.	ZáŘí)
Dukla Brno 24.	9. –

Jablonec Mladá	Boleslav 24.	9. –

Bohemians	1905 Příbram 24.	9. –

Sparta Slavia 24.	9. –

Slovácko Jihlava 24.	9. –

Hradec	Králové Zlín 24.	9. –

Teplice Plzeň 24.	9. –

Karviná Liberec 24.	9. –

13.	KoLo	(So	5.	LiSToPADU)
Liberec Sparta 5.	11. –

Slavia Bohemians	1905 5.	11. –

Plzeň Jablonec 5.	11. –

Příbram Dukla 5.	11. –

Zlín Brno 5.	11. –

Jihlava Mladá	Boleslav 5.	11. –

Teplice Hradec	Králové 5.	11. –

Karviná Slovácko 5.	11. –

9.	KoLo	(So	1.	ŘíJNA)
Liberec Teplice 1.	10. –

Slavia Karviná 1.	10. –

Plzeň Hradec	Králové 1.	10. –

Příbram Slovácko 1.	10. –

Zlín Jablonec 1.	10. –

Jihlava Bohemians	1905 1.	10. –

Mladá	Boleslav Dukla 1.	10. –

Brno Sparta 1.	10. –

14.	KoLo	(So	19.	LiSToPADU)
Jihlava Zlín 19.	11. –

Mladá	Boleslav Plzeň 19.	11. –

Brno Příbram 19.	11. –

Dukla Slavia 19.	11. –

Jablonec	 Liberec 19.	11. –

Bohemians	1905 Teplice 19.	11. –

Sparta Karviná 19.	11. –

Slovácko Hradec	Králové 19.	11. –

10.	KoLo	(So	15.	ŘíJNA)
Dukla Liberec 15.	10. –

Jablonec Brno 15.	10. –

Bohemians	1905 Mladá	Boleslav 15.	10. –

Sparta Jihlava 15.	10. –

Slovácko Plzeň 15.	10. –

Hradec	Králové Slavia 15.	10. –

Teplice Zlín 15.	10. –

Karviná Příbram 15.	10. –

15.	KoLo	(So	26.	LiSToPADU)
Liberec Slovácko 26.	11. –

Slavia	 Mladá	Boleslav 26.	11. –

Plzeň Brno 26.	11. –

Příbram Jihlava 26.	11. –

Zlín Dukla 26.	11. –

Hradec	Králové Sparta 26.	11. –

Teplice Jablonec 26.	11. –

Karviná Bohemians	1905 26.	11. –

4.	KoLo	(So	20.	SRPNA)
Teplice Mladá	Boleslav 1:2

Karviná Dukla 2:1

Hradec	Králové Jihlava 1:0

Slovácko Bohemians	1905 2:0

Viktoria Zlín 0:2

Slavia Příbram 3:0

Liberec Brno 0:0

Sparta Jablonec 3:0



33VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Zápasový	program	/	

21.	KoLo	(So	18.	BŘEZNA)
Liberec Slavia 18.	3. –

Jablonec Jihlava 18.	3. –

Bohemians	1905 Dukla 18.	3. –

Sparta Zlín 18.	3. –

Slovácko Mladá	Boleslav 18.	3. –

Hradec	Králové Brno 18.	3. –

Teplice Příbram 18.	3. –

Karviná Plzeň 18.	3. –

26.	KoLo	(So	29.	DUBNA)
Liberec Bohemians	1905 29.	4. –

Slavia Jablonec 29.	4. –

Plzeň Dukla 29.	4. –

Příbram Sparta 29.	4. –

Zlín Mladá	Boleslav 29.	4. –

Jihlava Brno 29.	4. –

Teplice Slovácko 29.	4. –

Karviná Hradec	Králové 29.	4. –

17.	KoLo	(So	18.	úNoRA)
Liberec Zlín 18.	2. –

Slavia Jihlava 18.	2. –

Plzeň Příbram 18.	2. –

Sparta Bohemians	1905 18.	2. –

Slovácko Jablonec 18.	2. –

Hradec	Králové Dukla 18.	2. –

Teplice Brno 18.	2. –

Karviná Mladá	Boleslav 18.	2. –

18.	KoLo	(So	25.	úNoRA)
Příbram Slavia 25.	2. –

Zlín Plzeň 25.	2. –

Jihlava Hradec	Králové 25.	2. –

Mladá	Boleslav Teplice 25.	2. –

Brno Liberec 25.	2. –

Dukla Karviná 25.	2. –

Jablonec Sparta 25.	2. –

Bohemians	1905 Slovácko 25.	2. –

19.	KoLo	(So	4.	BŘEZNA)
Liberec Příbram 4.	3. –

Slavia Plzeň 4.	3. –

Jablonec Bohemians	1905 4.	3. –

Sparta Dukla 4.	3. –

Slovácko Brno 4.	3. –

Hradec	Králové Mladá	Boleslav 4.	3. –

Teplice Jihlava 4.	3. –

Karviná Zlín 4.	3. –

20.	KoLo	(So	11.	BŘEZNA)
Slavia Teplice 11.	3. –

Plzeň Liberec 11.	3. –

Příbram Hradec	Králové 11.	3. –

Zlín Slovácko 11.	3. –

Jihlava Karviná 11.	3. –

Mladá	Boleslav Sparta 11.	3. –

Brno Bohemians	1905 11.	3. –

Dukla Jablonec 11.	3. –

22.	KoLo	(So	1.	DUBNA)
Liberec Karviná 1.	4. –

Slavia Sparta 1.	4. –

Plzeň Teplice 1.	4. –

Příbram Bohemians	1905 1.	4. –

Zlín Hradec	Králové 1.	4. –

Jihlava Slovácko 1.	4. –

Mladá	Boleslav Jablonec 1.	4. –

Brno Dukla 1.	4. –

27.	KoLo	(So	6.	KVěTNA)
Mladá	Boleslav Jihlava 6.	5. –

Brno Zlín 6.	5. –

Dukla Příbram 6.	5. –

Jablonec Plzeň 6.	5. –

Bohemians	1905 Slavia 6.	5. –

Sparta Liberec 6.	5. –

Slovácko Karviná 6.	5. –

Hradec	Králové Teplice 6.	5. –

23.	KoLo	(So	8.	DUBNA)
Dukla Mladá	Boleslav 8.	4. –

Jablonec Zlín 8.	4. –

Bohemians	1905 Jihlava 8.	4. –

Sparta Brno 8.	4. –

Slovácko Příbram 8.	4. –

Hradec	Králové Plzeň 8.	4. –

Teplice Liberec 8.	4. –

Karviná Slavia 8.	4. –

28.	KoLo	(So	13.	KVěTNA)
Liberec Jablonec 13.	5. –

Slavia Dukla 13.	5. –

Plzeň Mladá	Boleslav 13.	5. –

Příbram Brno 13.	5. –

Zlín Jihlava 13.	5. –

Hradec	Králové Slovácko 13.	5. –

Teplice Bohemians	1905 13.	5. –

Karviná Sparta 13.	5. –

24.	KoLo	(So	15.	DUBNA)
Liberec Dukla 15.	4. –

Slavia Hradec	Králové 15.	4. –

Plzeň Slovácko 15.	4. –

Příbram Karviná 15.	4. –

Zlín Teplice 15.	4. –

Jihlava Sparta 15.	4. –

Mladá	Boleslav Bohemians	1905 15.	4. –

Brno Jablonec 15.	4. –

29.	KoLo	(So	20.	KVěTNA)
Jihlava Příbram 20.	5. –

Mladá	Boleslav Slavia 20.	5. –

Brno Plzeň 20.	5. –

Dukla Zlín 20.	5. –

Jablonec Teplice 20.	5. –

Bohemians	1905 Karviná 20.	5. –

Sparta Hradec	Králové 20.	5. –

Slovácko Liberec 20.	5. –

25.	KoLo	(So	22.	DUBNA)
Brno Mladá	Boleslav 22.	4. –

Dukla Jihlava 22.	4. –

Jablonec Příbram 22.	4. –

Bohemians	1905 Zlín 22.	4. –

Sparta Plzeň 22.	4. –

Slovácko Slavia 22.	4. –

Hradec	Králové Liberec 22.	4. –

Teplice Karviná 22.	4. –

30.	KoLo	(So	27.	KVěTNA)
Slavia Brno 27.	5. –

Plzeň Jihlava 27.	5. –

Příbram Zlín 27.	5. –

Slovácko Sparta 27.	5. –

Hradec	Králové Bohemians	1905 27.	5. –

Teplice Dukla 27.	5. –

Karviná Jablonec 27.	5. –

Liberec Mladá	Boleslav 27.	5. –

16.	KoLo	(So	3.	PRoSiNcE)
Zlín Slavia 3.	12. –

Jihlava Liberec 3.	12. –

Mladá	Boleslav Příbram 3.	12. –

Brno Karviná 3.	12. –

Dukla Slovácko 3.	12. –

Jablonec Hradec	Králové 3.	12. –

Bohemians	1905 Plzeň 3.	12. –

Sparta Teplice 3.	12. –



34 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

Partneři

 



35VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

OFiciální dOdavatelé

mediální Partneři

Partneři

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2

Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

Partneři	/	

DSD GROUP



36 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 /	Novinky	ve	fanshopu

už Jste si PrOHlédli rOZŠířenOu naBídku viktOria 
sHOPu?

Mezi	to	nejaktuálnější	patří	půlené	šály	s	tématikou	dvou	
posledních	 dvojzápasů	 předkol	 Ligy	 mistrů,	 které	 mohou	
posloužit	 jako	 vítaná	 vzpomínka	 na	 duely	 s	 Karabachem	
FK	i	PFc	Ludogorcem	Razgrad.	Tradičně	oblíbené	jsou	šály	
kopírující	design	letošních	domácích	dresů	nebo	šály	s	po-
dobiznami	hráčů,	mezi	kterými	nechybí	mezi	fanoušky	ob-
líbení	borci	jako	David	Limberský,	Michal	Ďuriš,	Daniel	Kolář,	
Roman	Hubník,	Jan	Holenda	a	další.	

Domácí	 trikoty	 v	 červeno-modrých	 barvách	 jsou	 nadále	
v	prodeji	ve	všech	velikostech.	Rozšířena	byla	nabídka	ve-
likostí	 dětských	 dresů.	 Všechny	 milovníky	 historie	 potěší	
návrat	kroniky	Viktorie	Plzeň	mapující	dobu	od	jejího	vzniku	
až	do	chvíle	jejích	nejzářivějších	úspěchů	na	prodejní	pult	
plzeňského	fanshopu.	Pro	mladší	fanoušky	jsou	ve	Vikto-
ria	shopu	připraveny	školní	tašky,	gumovací	pera,	pravítka,	
gumy,	 pouzdra	 na	 sešity	 a	 další	 potřeby,	 bez	 kterých	 se	
žádný	 viktoriánský	 školák	 neobejde.	 Pro	 ty	 nejmenší	 vik-
toriány	jsou	určeny	kojenecká	body	v	několika	variantách	
provedení,	dětské	čepičky	a	bačkůrky.

Stejně	 jako	 venku,	 nekončí	 léto	 ani	 v	 klubovém	 obchodě	
Viktorie.	 A	 protože	 i	 k	 vodě	 se	 lze	 vydat	 se	 stylovou	 vý-
bavou,	v	nabídce	fanshopu	jsou	pruhovaná	plážová	trička,	
klobouky,	osušky,	ručníky,	ale	například	i	župany.

Plzeňský	 Viktoria	 shop	 nadále	 rozšiřuje	 svou	 kolekci	

nabízeného	zboží,	po	přestěhování	do	nových	prostor	

v	 přízemí	 severní	 věže	 plzeňského	 stadionu	 si	 jeho	

zákazníci	 mohou	 navíc	 užít	 zvýšený	 komfort	 při	

nakupování	zboží	ve	svých	oblíbených	barvách.



37VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Partneři mládeže

vÝZnamní Partneři

Hlavní Partner mládeže

Partneři	/	



38 VIKTORIÁN 3 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Další	program

PO rePreZentační Přestávce dO liBerce

Po	reprezentační	pauze	se	viktoriáni	vydají	do	Liberce,	kde	se	jim	
daří	 pravidelně	 bodovat.	 Ze	 hřiště	 pod	 Ještědem	 přivezli	 body	
v	každém	z	osmi	předešlých	ligových	utkání.	Po	čtyřech	utkáních	
patří	Liberci	nelichotivé	čtrnácté	místo.	Svěřenci	trenéra	Jindřicha	
Trpišovského	 remizovali	 v	 zápasech	 s	 Vysočinou	 Jihlava	 a	 Zbro-
jovkou	 Brno,	 porážku	 si	 připsali	 při	 měření	 sil	 ve	 Zlíně	 a	 Mladé	
Boleslavi.	 Jediné	 dva	 góly	 severočeského	 týmu	 vstřelili	 Bartl	
s	 Barošem.	 Právě	 nejlepší	 střelec	 Eura	 2004	 by	 měl	 být	 hlavní	
ofenzivní	 zbraní	 Liberce	 po	 odchodu	 Marka	 Bakoše.	 Z	 loňského	
dvanáctigólového	příspěvku	slovenského	útočníka	zatím	odkrojil	

jediný	dílek.	Zatím	neúspěšné	působení	v	domácí	soutěži	si	Libe-
rečtí	 vynahrazují	 v	 Evropské	 lize,	 kam	 jako	 třetí	 celek	 loňského	
ročníku	postoupili.	Ve	druhém	předkole	dokázali	po	výsledcích	2:1	
a	2:0	vyřadit	rakouskou	Admiru	Wacker,	ve	druhém	překdole	pře-
hráli	kyperské	AEK	Larnaka	1:0.	Výsledek	odvetného	utkání	nebyl	
v	době	uzávěrky	Viktoriánu	znám.

V	liberecké	kabině	lze	najít	jediného	hráče	s	prvoligovými	zkuše-
nostmi	v	dresu	Viktorie	Plzeň.	Je	jím	Egon	Vůch,	který	ve	Slovanu	
stejně	jako	v	loňské	sezóně	hostuje.	V	mládežnických	kategoriích	
Viktorie	Plzeň	nastupoval	mezi	lety	2004	a	2011	obránce	Liberce	
Jan	Sýkora.	V	plzeňských	řadách	má	největší	zkušenosti	v	 libe-
reckém	 dresu	 útočník	 Marek	 Bakoš,	 jenž	 strávil	 na	 severu	 Čech	
sezónu	a	půl.	Jednadvacet	zápasů	ve	Slovanu	odehrál	rovněž	Jan	
Holenda.	 Petr	 Bolek,	 ačkoli	 byl	 hráčem	 Liberce	 tři	 sezóny,	 si	 za	
severočeský	celek	nepřipsal	ani	jeden	ostrý	start.

Viktorii	Plzeň	čeká	po	dnešním	duelu	zápasový	půst	v	podobě	

dvoutýdenní	 reprezentační	 přestávky,	 ve	 které	 se	 český	

národní	 tým	 utká	 v	 přípravném	 utkání	 v	 Mladé	 Boleslavi	

s	 Arménií,	 aby	 mohl	 o	 čtyři	 dny	 později	 v	 pražské	 Generali	

Areně	 vstoupit	 zápasem	 se	 Severním	 irskem	 do	 kvalifikace	

o	 mistrovství	 světa	 2018.	 Slovenské	 národní	 mužstvo	 se	

4.	září	utká	na	domácí	půdě	v	Trnavě	s	Anglií.



Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

JDU VŽDY NAPLNO, NEŠETŘÍM SE
5. KOLO EPOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ-SK SLAVIA PRAHA

NEDĚLE 28. SRPNA, 19.30 HOD., DOOSAN ARENA
WWW.FCVIKTORIA.CZ

03
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

JAKUB HROMADA



Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

JDU VŽDY NAPLNO, NEŠETŘÍM SE
5. KOLO EPOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ-SK SLAVIA PRAHA

NEDĚLE 28. SRPNA, 19.30 HOD., DOOSAN ARENA
WWW.FCVIKTORIA.CZ

03
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

JAKUB HROMADA




